
RÉGION NORD

Stéphane Desire

Directeur Régional NORD

+33 6 87 72 38 69

Stephane.Desire@fr.belfor.com

24 rue du Mont de Templemars - Wattignies, 59139

5 rue Georges Charpak - St Jean du Cardonnay, 76150

274 Rue du pré à Varois - Custines, 54670

42 Route de l'Ile Napoléon - Rixheim, 68170

22 C rue des Compagnons - Cormontreuil, 51350

22 Rue Hannah Arendt Parc des Forges - Strasbourg, 67200



Maxime Billochon

Directeur d’Agence 

+ 33 6 07 46 93 09

maxime.billochon@fr.belfor.com

Bruno Leroy

Responsable d’Affaires

+33 7 72 72 14 19

Bruno.Leroy@fr.belfor-renovation.com

Didier Claudel 

Responsable d’Affaires

+33 6 45 51 53 70

Didier.Claudel@fr.belfor.com

RÉGION NORD - LILLE

Julien Fostier

Responsable d’Affaires

+ 33 6 37 43 78 63

Julien.fostier@fr.belfor.com

Mathieu Vaniet

Responsable d’Affaires

+ 33 6 48 89 30 78

Mathieu.vaniet@fr.belfor.com

Jonathan Dequeeker

Responsable d’Affaires

+ 33 7 64 80 14 92

Jonathan.dequeeker@fr.belfor-

renovation.com



Marius Désert

Chef d’Agence

+33 6 48 48 06 19

Marius.Desert@fr.belfor.com

Richard Bouissou

Responsable d’Affaires

+33 6 72 78 50 03

richard.bouissou@fr.belfor.com

Alexandre Guillemyn

Responsable d’Affaires

+33 7 72 72 00 06

Alexandre.Guillemyn@fr.belfor.com

Guillaume Herichard

Responsable d’Affaires

+33 6 38 65 87 29

guillaume.herichard@fr.belfor.com

RÉGION NORD



Julien Mathieu

Chef d’Agence

+33 6 07 54 83 47

julien.mathieu@fr.belfor.com

Olivier Hallouin

Responsable d’Affaires

+33 6 45 26 31 03

Olivier.Hallouin@fr.belfor.com

Aurélie Piska

Responsable d’Affaires

+33 6 82 55 69 75

Aurelie.Piska@fr.belfor.com

RÉGION NORD – NANCY / STRASBOURG / MULHOUSE



Euplio Cardinale

Responsable d’Affaires

+33 6 30 15 23 06

Euplio.cardinale@fr.belfor.com

Patrice Dagnicourt

Chef d’Agence

+33 6 80 35 20 13

patrice.dagnicourt@fr.belfor.com

RÉGION NORD - REIMS
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